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W 2019 roku w USA wprowadzono rządową agencję psycho-dozoru,
która na masową skalę kontroluje zachowania w kraju i być może
na  świecie.  Agencja  o  nazwie  HARPA  zbiera  dane  m.in.  z
zegarków firmy Apple, urządzeń Amazon Echo czy Google Home,
aby  profilować  zachowania  i  stan  psychologiczny  obywateli,
oraz szukając oznak chorób psychicznych. Oczywiście takie dane
nie zbiera się tylko dla ich zbierania, ale dla celów psycho-
kontroli i zmian zachowań populacji. Obecnie w Australii rząd
stanu  Wigrinia  również  bierze  się  za  psycho-kontrolę
obywateli,  powołując  do  tego  specjalne  ministerstwo.

Jak podał serwis informacyjny NatruralNews.com: „Totalitarny,
moralnie zbankrutowany rząd Australii powołał kontrowersyjne
nowe ministerstwo, które szczególnie ma kontrolować MĘŻCZYZN i
starać się zmieniać ich zachowanie. Premier Wiktorii [jeden z
sześciu stanów w Australii] – Jacinta Allan – mianowała Tima
Richardsona na pierwszego w kraju parlamentarnego sekretarza
ds. zmiany zachowań mężczyzn”.

„Nowe Ministerstwo będzie starało się monitorować, kontrolować
i zmieniać zachowania mężczyzn w całej Australii. Ministerstwo
będzie  korzystać  z  narzędzi  internetowych,  aby  nakłonić
mężczyzn do dialogu z kobietami opartego na szacunku itp. Aby
pozyskać  społeczeństwo  dla  tego  programu  inżynierii
społecznej, musiałby nastąpić jakiś sztuczny kryzys. Premier
Anthony Albanese i korporacyjne media państwowe twierdzą, że
kraj przeżywa »narodowy kryzys« »przemocy ze względu na płeć«.
Premier  sugeruje,  że  wszyscy  ludzie  powinni  wziąć
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odpowiedzialność za ten kryzys, a rząd musi działać teraz!” –
czytamy dalej.

Trend rozwoju rządowego psycho-dozoru stał się pewny po tym,
jak nawet wojska krajów Zachodu rozpoczęły badania i wdrażanie
systemów  broni  kognitywnych,  które  mają  monitorować,
analizować i modyfikować to, co ludzie myślą. Mówiąc prościej
— rządy wytaczają nową psycho-broń, by atakować nią własne
populacje.
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Pretekstem  do  powołania  Tima  Richardsona  na  stanowisko
sekretarza parlamentarnego ds. zmiany zachowań mężczyzn jest
przeciwdziałanie  przemocy  wobec  kobiet.  Premier  Australii
Anthony  Albanese  na  początku  tego  miesiąca  powiedział,  że
rosnąca  przemoc  wobec  kobiet  stanowi  „kryzys  narodowy”  i
mężczyźni  muszą  wziąć  na  siebie  odpowiedzialność.  Krytycy
uważają,  że  posunięcie  rządu  doprowadzi  to  do  feminizacji
kultury i demonizacji… kobiet.
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